
 
 

Istituto per le Applicazioni del Calcolo “M. Picone” 
 

 
CNR-IAC 

Via dei Taurini, 19 – 00185 Roma 
Tel. 0649937321 – FAX 064404306 - direttore@iac.cnr.it  

  

RETTIFICA DELLA PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 3 (TRE) ASSEGNI DI RICERCA 
DI TIPOLOGIA A) ASSEGNI PROFESSIONALIZZANTI DA SVOLGERSI PRESSO LA SEDE DI ROMA 
DELL’ISTITUTO PER LE APPLICAZIONI DEL CALCOLO “MAURO PICONE” PER LO SVOLGIMENTO 
DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO SPORTELLO MATEMATICO (FOE 2022), 
CUP B83C22006670001 

Avviso di selezione IAC-06-2024-RM   

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso di selezione n. IAC-06-2024-RM (prot. n. 219160 del 26/06/2024) per il conferimento di n. 
3 (tre) “Assegni Professionalizzanti” per lo svolgimento di attività di ricerca inerente l’Area Scientifica 
"Scienze Matematiche" da svolgersi presso la sede di Roma dell’Istituto per le Applicazioni del Calcolo 
“Mauro Picone” del CNR, nell’ambito del progetto di Ricerca SPORTELLO MATEMATICO (FOE 2022 - CUP 
B83C22006670001) sulla seguente tematica: “Pratiche e modelli di innovazione aperta per favorire 
l’adozione di Tecnologie Matematiche da parte delle Imprese: implementazione sul campo, promozione e 
studio quali-quantitativo”. 

VISTA la relativa nomina della Commissione esaminatrice della pubblica selezione a n. 3 assegni di ricerca 
di tipologia a) “Professionalizzanti” n. prot. 277478 del 01/08/2024; 

CONSIDERATO che per circostanze ineluttabili si rende necessario modificare: il responsabile degli assegni 
di ricerca, la data del colloquio e la composizione della commissione di selezione; 

D I S P O N E 

Art. 1 

All’art. 1 dell’avviso di selezione n. IAC-06-2024-RM il direttore Roberto Natalini assume la responsabilità 
scientifica dei 3 assegni di ricerca; 

All’art. 7 dell’avviso di selezione n. IAC-06-2024-RM la data del colloquio è sostituita con la seguente: 
05/09/2024 alle ore 10,00. 

Art. 2 

La composizione della Commissione nominata con n. prot. 277478 del 01/08/2024 è così modificata: 

Componenti: 

Dr. Nicola Apollonio (IAC- CNR) 

Dr.ssa Silvia Vermicelli (CNR Unita' Valorizzazione della Ricerca) 

Prof. Antonino Sgalambro (University of Leeds, UK)  

Supplente: Dr.ssa Gabriella Bretti (IAC – CNR) 

 

IL DIRETTORE DELL’IAC 

Dott. Roberto Natalini 


		2024-08-26T12:30:13+0200
	Roberto Natalini




